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SAKARYA ÜNĠVERSĠTESĠ ĠLAHĠYAT FAKÜLTESĠ 

LĠSANS TAMAMLAMA UZAKTAN EĞĠTĠM PROGRAMI 

 

1. Program Hakkında Genel Bilgiler 
 

 

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Lisans Tamamlama Programı (İLİTAM), İlahiyat Fakültesi 
Dekanlığı ve Sakarya Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi (SAUZEM) işbirliği ile yürütülen 
uzaktan eğitim lisans tamamlama programıdır. 

 

Programın temel amacı; İlâhiyat önlisans derecesine sahip kişilere, ilahiyat lisans düzeyine 
ulaşabilmeleri için uzaktan eğitim imkanları ile gerekli eğitimi vermek ve lisans diploması sahibi 
olmalarını sağlamaktır. Bu çerçevede; 

 

 Öğrencilerin iş hayatı, yerleşim birimi, coğrafi koşullar, bedensel engellilik vb. yüz yüze 
eğitim almayı zorlaştıran veya imkansızlaştıran durumlardan etkilenmeksizin eğitim 
alabilmeleri, 

 Sakarya Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi’nin yetkin akademik kadrosuyla sahip olduğu 
bilimsel ve akademik birikiminin, uzaktan eğitim teknolojisinin imkanları ve 
Üniversitemizin bu konudaki tecrübesi ile geniş kitlelere sunularak ülkemizde yüksek 
öğretimin yaygınlaştırılmasına katkıda bulunma, 

 Dinin temel esaslarına ve öz kaynaklarına dayanan dini bilginin; toplum bütünlüğü huzur 
ve güvenine katkıda bulunacak şekilde bu konuda istekli olanlara akademik yöntem ve 
duyarlıkla kazandırılması, 

 Programın uygulanması ile dini yüksek öğretim alanında yeni bilimsel araştırma, geliştirme 
açılımlarının ortaya çıkması, dini yüksek öğretimin gelişmesi, 

 Diğer yüksek öğretim kurumları, teknolojik destek sunan kurumlar ile işbirliği ve tecrübe 
paylaşımının sağlanması, 

 Programa katılan öğrencilere, ilâhiyat önlisans programlarında almış oldukları bilgileri 
ilâhiyat lisansı düzeyine çıkaracak şekilde geliştirirken onların sentezleme, analiz etme, 
yorumlama, sorgulayabilme, eleştirebilme kabiliyetlerinin geliştirilmesi gibi hususlar birer 
alt amaç olarak gerçekleştirilmiş olacaktır. 

 

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İlahiyat Lisans Tamamlama (İLİTAM) uzaktan eğitim 
programı toplam 4 yarıyıldan oluşmaktadır ve programda Kuran Okuma ve Tecvid, Arapça, 
Tefsir, Hadis, İslam Hukuku, Kelam, İslam Mezhepleri Tarihi,  Tasavvuf, Din Eğitimi, Dini 
Danışma ve Rehberlik, İslam Felsefesi Tarihi, İslam Ahlak Felsefesi, Dinler Tarihi, Din 
Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Mantık, İlkçağ Felsefesi Tarihi, Yeniçağ Felsefesi, Din Felsefesi, İslam 
Tarihi ve Türk İslam Edebiyatı gibi dersler okutulacaktır. 

 

Adayların Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İlahiyat Lisans Tamamlama (İLİTAM) uzaktan 
eğitim programına yerleştirmeleri Sakarya Üniversitesi tarafından yapılacaktır. Bu çerçevede 
başvuran adayların dgs puanlarının % 60’ı ve önlisans başarı ortalamasının % 40'ının toplamından 
oluşan “Yerleştirme Puanı” esas alınacaktır. 

 



İLİTAM uzaktan eğitim programı yarıyıl esasına göre, ön lisans üzerine dört yarıyıllık bir lisans 
tamamlama programı olarak yürütülür. 

 

İLİTAM uzaktan eğitim programında sınıf geçme ve sınavlara dair iş ve işlemler "Sakarya 
Üniversitesi Lisans Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" hükümlerine göre yürütülür. 

 

Dönem içindeki ara sınav, ödev ve kısa sınavlar internet ortamında, dönem sonu sınavları ise 
Sakarya Üniversitesi binalarında gözetim altında yapılır. 

 

Öğrenciler her yarıyıl sonunda dönem sonu (final) sınavlarından önce bir haftalık "Yeterlikleri 
Tamamlama Programı"na alınır. Yeterlikleri Tamamlama Programı Sakarya Üniversitesi 
salonlarında, derse giren öğretim üyelerince yürütülür. 

 

Dönem sonu sınavları, Yeterlikleri Tamamlama Programı'nın tamamlandığı hafta sonunda yapılır. 
Öğrencilerin bilfiil katılacakları Yeterlikleri Tamamlama Programı ve Dönem Sonu Sınavlarının 
takvimi, Üniversitenin akademik takvimine göre belirlenen örgün öğretim dönem sonu sınavları 
ile çakışmayacak şekilde İlahiyat Fakültesi Fakülte Kurulunca belirlenerek öğrencilere duyurulur. 

 

Yeterlikleri Tamamlama Programına katılmak zorunludur. 

 

Ders geçme notunun % 20 si yarıyıl içinde yapılan ödev ve sınavlardan, %80 i gözetim altında 
yapılan dönem sonu sınavından oluşur. 

 

Öğrencilerin Sakarya İLİTAM Programı mezunu olabilmeleri için programda yer alan bütün 
dersleri almış ve başarmış olmaları gerekir. 

Programı başarıyla tamamlayanlara Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Diploması verilir. 

Bu esaslarda yer almayan hususlarda Sakarya Üniversitesi’nin ilgili yönetmeliklerine ve  senato 
kararlarına göre işlem yapılır. 

2. BaĢvuru ve Kayıt Hakkında Bilgiler 

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Lisans Tamamlama (İLİTAM) uzaktan eğitim programına, ilahiyat ön 
lisans mezunları ÖSYM tarafından merkezi sistemle yapılan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile öğrenci 
alınır. Yerleştirme işlemleri Sakarya Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı’nca yapılır. 

 

Sakarya üniversitesi ilahiyat lisans tamamlama (ilitam) programına ön kayıtlar 17-23 Ağustos 2009 
tarihleri arasında yapılacaktır. İLİTAM uzaktan eğitim programına başvurular, 
www.if.sakarya.edu.tr ve www.ilitam.sakarya.edu.tr adreslerinden online form doldurularak 
yapılacaktır. Adaylar bu forma başvuru tarihinden itibaren ilgili adreslerden ulaşabilecektir. Adaylar formu 
doldururken yanlış bilgi vermemelidirler. Aksi halde kesin kayıt sırasında yanlış beyanda 
bulunduğu tespit edilen adayların başvurusu iptal edilecektir. 

 

Ön kayıtların bitimiyle birlikte başvuran öğrencilerin dgs puanlarının % 60’ı ve önlisans başarı 

ortalamasının % 40'ının toplamı alınacaktır. Bu puanlamaya göre öğrenciler sıralamaya tabi 

tutulacak ve ilk 500 öğrenci kesin kayıt hakkı elde edecektir. En yüksek puandan başlayarak yapılan 

http://www.if.sakarya.edu.tr/
http://www.ilitam.sakarya.edu.tr/


sıralama sonucu kontenjan miktarınca asıl liste ve yedek liste 26 Ağustos 2009 tarihinde ilan 

edilecektir. 

Ön kayıtta herhangi bir ücret talep edilmeyecektir.  

 

Öğrencilerin ön kayıt için Sakarya’ya gelme gibi bir zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak 

kesin kayıtlarda öğrencilerin Sakarya’ya gelmeleri gerekmektedir.  

 

Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler 31 Ağustos–04 Eylül 2009 tarihleri arasında katkı 

payları yatıracaklar ve 05 Eylül 2009 tarihinde kesin kayıtlarını Sakarya’da yaptıracaklardır. 

 

İlitam programına aday öğrencilerin www.if.sakarya.edu.tr ve www.ilitam.sakarya.edu.tr 

adreslerini takip etmeleri önemle duyurulur.  

 

3. Kesin Kayıtta İstenecek Belgeler 

 

a) Lise diplomasının aslı 

 

b) İlahiyat Önlisans diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin aslı 

 

c) 2009 Dikey Geçiş Sınav sonuç belgesi 

 

d) Önlisans Not döküm (Transkript) belgesinin aslı 

 

e) Nüfus Cüzdan Fotokopisi (TC. Kimlik nolu) 

 

f) Öğrenci harcı ile öğrenim giderinin yatırıldığına dair banka dekontları  
(2009-2010 öğretim yılında öğrenim gideri bir yarıyıl için 600 TL'dir (Yıllık toplam 1200 TL). 
Öğrenci harç miktarı ise Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi örgün eğitim birinci öğretim harç 
miktarı ile aynıdır.) 

 

g) 1987 ve daha önceki yıllarda doğmuş erkek adaylar için askerlik şubelerinden alınacak askerlik 
durum belgesinin veya terhis belgesinin aslı 

 

h) İkametgâh ilmühaberi 

 

ı) Vesikalık Fotoğraf (6 adet) 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

 

Önkayıt Başvuruları 17-23 Ağustos 2009 
Sonuçların Açıklanması 26 Ağustos 2009 

Öğrenci Katkı Paylarının Yatırılması 31 Ağustos–04 Eylül 2009 

Kesin Kayıt 05 Eylül 2009 

Yedeklerden Sırası Gelenlerin Kayıtları 11 Eylül 2009 

Güz Yarıyılı Öğretime Başlama 14 Eylül 2009 

 

http://www.if.sakarya.edu.tr/
http://www.ilitam.sakarya.edu.tr/


 

BAŞVURU  

 

www.if.sakarya.edu.tr 

www.ilitam.sakarya.edu.tr 
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